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Annotatsiya: 

Ushbu maqolada farzand tarbiyasida zamonaviy pedagogik texnologiyalardan 

foydalanishning nazariy va amaliy asoslari keng yoritilgan. Xususan, axborot-

kommunikatsiya texnologiyalari, interfaol metodlar hamda innovatsion yondashuvlarning 

bolalar rivojlanishiga ta’siri tahlil qilinadi. Maqolada zamonaviy pedagogik vositalar 

yordamida farzandlarda mustaqil fikrlash, muammoli vaziyatlarni hal etish, ijodiy 

yondashuv va ijtimoiy faollikni shakllantirish imkoniyatlari ko‘rib chiqilgan.Shuningdek, 

ota-ona va pedagoglarning o‘zaro hamkorligi, tarbiya jarayonida raqamli vositalardan 

oqilona foydalanish hamda milliy qadriyatlarni zamonaviy yondashuvlar bilan 

uyg‘unlashtirish masalalariga alohida e’tibor qaratilgan. Maqola yakunida farzand 

tarbiyasida samaradorlikni oshirishga xizmat qiluvchi tavsiyalar berilgan 
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ta’lim, interfaol metodlar, axborot-kommunikatsiya texnologiyalari, mustaqil fikrlash, 

ijodkorlik, ijtimoiy faollik, pedagogik yondashuv, ota-ona va pedagog hamkorligi. 

Аннотация: 

В данной статье широко рассматриваются теоретические и практические 

основы использования современных педагогических технологий в детском 

образовании. В частности, анализируется влияние информационно-

коммуникационных технологий, интерактивных методов и инновационных 

подходов на развитие ребенка. В статье исследуются возможности развития 

самостоятельного мышления, навыков решения проблем, творческого подхода и 
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социальной активности у детей с использованием современных педагогических 

средств.Особое внимание также уделяется вопросам сотрудничества между 

родителями и педагогами, рациональному использованию цифровых инструментов 

в процессе воспитания и интеграции национальных ценностей с современными 

подходами. В заключение статьи даются рекомендации по повышению 

эффективности детского образования. 

Ключевые слова: воспитание детей, современные педагогические технологии, 

инновационное образование, интерактивные методы, информационно-

коммуникационные технологии, самостоятельное мышление, креативность, 

социальная активность, педагогический подход, сотрудничество родителей и 

учителей. 

Abstract: 

This article broadly covers the theoretical and practical foundations of using modern 

pedagogical technologies in child education. In particular, the impact of information and 

communication technologies, interactive methods and innovative approaches on child 

development is analyzed. The article examines the possibilities of developing independent 

thinking, problem solving, creative approach and social activity in children using modern 

pedagogical tools.Special attention is also paid to the issues of cooperation between parents 

and educators, the rational use of digital tools in the upbringing process and the integration 

of national values with modern approaches. At the end of the article, recommendations are 

given to increase the effectiveness of child education 

Keywords: parenting, modern pedagogical technologies, innovative education, 

interactive methods, information and communication technologies, independent thinking, 

creativity, social activism, pedagogical approach, parent-teacher cooperation. 

Kirish qismi 

Bugungi globallashuv davrida jamiyatning har tomonlama rivojlanishi, avvalo, 

barkamol avlodni tarbiyalash bilan chambarchas bog‘liqdir. Farzand tarbiyasi har bir ota-
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ona, pedagog va jamiyat zimmasidagi eng muhim vazifalardan biri hisoblanadi. Ayniqsa, 

axborot texnologiyalari jadal rivojlanayotgan hozirgi davrda bolalarni zamonaviy ruhda 

tarbiyalash, ularning mustaqil fikrlash qobiliyatini rivojlantirish dolzarb ahamiyat kasb 

etmoqda.Shu sababli ta’lim-tarbiya jarayonida zamonaviy pedagogik texnologiyalardan 

samarali foydalanish zarurati ortib bormoqda. Zamonaviy pedagogik texnologiyalar 

nafaqat bilim berish, balki bolalarda ijtimoiy, axloqiy va kommunikativ ko‘nikmalarni 

shakllantirishda ham muhim rol o‘ynaydi. Ushbu maqolada farzand tarbiyasida zamonaviy 

pedagogik texnologiyalarning o‘rni, ularning afzalliklari hamda amaliy qo‘llanilishi keng 

yoritib beriladi. 

Asosiy qism 

Zamonaviy pedagogik texnologiyalar farzand tarbiyasini tashkil etishda ilmiy 

asoslangan, tizimli va maqsadga yo‘naltirilgan yondashuvni taqozo etadi. Pedagogika 

fanida texnologiya tushunchasi o‘qitish va tarbiyalash jarayonini oldindan loyihalash, 

kutilayotgan natijalarni aniqlash hamda unga erishishning samarali yo‘llarini belgilash 

bilan izohlanadi. Shu nuqtai nazardan qaraganda, farzand tarbiyasida zamonaviy 

pedagogik texnologiyalarni qo‘llash bola shaxsini har tomonlama rivojlantirishga xizmat 

qiluvchi muhim omil hisoblanadi.Ilmiy tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, bolalarning 

rivojlanish jarayoni individual xususiyatlarga bevosita bog‘liq bo‘lib, ularning qiziqishlari, 

ehtiyojlari va qobiliyatlarini inobatga olish ta’lim samaradorligini oshiradi. Shu sababli 

zamonaviy pedagogik texnologiyalar differensial va individual yondashuv tamoyillariga 

asoslanadi. Bu esa har bir bolaning o‘z imkoniyatlarini namoyon etishiga, mustaqil 

fikrlashiga va ijodiy salohiyatini rivojlantirishiga yordam beradi.Zamonaviy pedagogik 

texnologiyalarning muhim jihatlaridan biri interfaollikdir. Interfaol metodlar orqali tashkil 

etilgan tarbiya jarayonida bola passiv tinglovchi emas, balki faol ishtirokchi sifatida 

namoyon bo‘ladi. Bunday yondashuv bolaning muloqot ko‘nikmalarini rivojlantiradi, 

jamoada ishlash madaniyatini shakllantiradi hamda o‘z fikrini asoslab berish qobiliyatini 

mustahkamlaydi. Psixologik tadqiqotlar ham shuni tasdiqlaydiki, faol ishtirok etilgan 

bilimlar uzoq muddat xotirada saqlanadi va amaliyotda samarali qo‘llaniladi. 
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Axborot-kommunikatsiya texnologiyalarining jadal rivojlanishi esa tarbiya 

jarayoniga yangi imkoniyatlar olib kirdi. Elektron ta’lim resurslari, multimediali vositalar, 

mobil ilovalar va onlayn platformalar bolalarning bilim olish jarayonini yanada qiziqarli 

va samarali qiladi. Vizual va audiovizual materiallar orqali berilgan ma’lumotlar bolaning 

idrok etish jarayonini tezlashtiradi, murakkab tushunchalarni oson anglashiga yordam 

beradi. Shu bilan birga, raqamli muhitda ishlash bolalarda axborot madaniyatini 

shakllantiradi, ya’ni ular ma’lumotni izlash, tahlil qilish va tanlash ko‘nikmalariga ega 

bo‘lib boradi.Pedagogik texnologiyalarni qo‘llashda tizimlilik va izchillik tamoyillari 

muhim o‘rin tutadi. Tarbiya jarayoni ma’lum bosqichlarga asoslangan holda olib 

borilganda, uning natijalari yanada samarali bo‘ladi. Har bir bosqichda aniq maqsad 

qo‘yilishi, mos metod va vositalarning tanlanishi hamda natijalarni baholash 

mexanizmining mavjudligi pedagogik faoliyat samaradorligini oshiradi. Shu bilan birga, 

refleksiya, ya’ni o‘z faoliyatini tahlil qilish ham muhim ahamiyatga ega bo‘lib, u tarbiya 

jarayonini doimiy takomillashtirish imkonini beradi.Farzand tarbiyasida zamonaviy 

pedagogik texnologiyalarni qo‘llashda ota-ona va pedagoglarning hamkorligi alohida 

ahamiyat kasb etadi. Ilmiy manbalarda ta’kidlanishicha, bola tarbiyasida ijtimoiy 

muhitning ta’siri juda kuchli bo‘lib, ayniqsa oila va ta’lim muassasasi o‘rtasidagi uzviylik 

muhim rol o‘ynaydi. Zamonaviy texnologiyalar bu hamkorlikni samarali tashkil etish 

imkonini beradi. Masalan, elektron kundaliklar, onlayn aloqa vositalari va masofaviy 

platformalar orqali ota-onalar farzandining o‘quv va tarbiya jarayonidagi yutuq va 

kamchiliklari haqida muntazam ma’lumot olib boradi.Shuningdek, zamonaviy pedagogik 

texnologiyalar bolalarda tanqidiy va kreativ fikrlashni rivojlantirishga xizmat qiladi. 

Bugungi kunda jamiyat faqat tayyor bilimlarni egallagan emas, balki yangi g‘oyalar 

yaratishga qodir bo‘lgan shaxslarni talab etmoqda. Shu sababli muammoli vaziyatlar 

yaratish, loyihaviy faoliyatni tashkil etish, tadqiqotga yo‘naltirilgan topshiriqlardan 

foydalanish muhim ahamiyat kasb etadi. Bunday yondashuv bolani mustaqil izlanishga 

undaydi, uning intellektual salohiyatini oshiradi.Zamonaviy pedagogik texnologiyalardan 

foydalanishda pedagogning kasbiy mahorati ham muhim omillardan biridir. Pedagog 

nafaqat bilim beruvchi, balki jarayonni boshqaruvchi, yo‘naltiruvchi va motivatsiya 
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beruvchi shaxs sifatida namoyon bo‘ladi. U zamonaviy metod va vositalardan samarali 

foydalanishi, bolalarning individual xususiyatlarini hisobga olishi hamda ta’lim jarayonini 

innovatsion yondashuvlar asosida tashkil etishi lozim.Umuman olganda, farzand 

tarbiyasida zamonaviy pedagogik texnologiyalarni qo‘llash ilmiy asoslangan, tizimli va 

kompleks yondashuvni talab etadi. Bu esa nafaqat bolalarning bilim darajasini oshirish, 

balki ularning shaxs sifatida shakllanishi, ijtimoiylashuvi va kelajak hayotga 

tayyorlanishida muhim 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, farzand tarbiyasida zamonaviy pedagogik texnologiyalardan 

foydalanish bugungi kunning muhim talablaridan biridir. Ular bolalarning har tomonlama 

rivojlanishiga, mustaqil fikrlashiga va zamonaviy bilimlarni egallashiga xizmat qiladi. Shu 

bilan birga, texnologiyalardan to‘g‘ri va maqsadli foydalanish, ota-ona va pedagoglarning 

uzviy hamkorligi orqali yuqori natijalarga erishish mumkin. Barkamol avlodni 

tarbiyalashda innovatsion yondashuvlar muhim vosita bo‘lib qoladi. 
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